

نجات ۴ نوجوان تابلندی از داخل غار

بی‌بی‌سی: غواصان یک عملیات پیچیده و دشوار چهار نوجوان دیگر را از یک مجموعه وسیع غارها در شمال تابلند نجات داده‌اند. کماندوهای نیروی دریایی تابلند که هدایت این عملیات را به عهده دارند تأیید کرده‌اند که تاکنون در مجموع هشت نفر از کسانی که در غار گرفتار شده بودند نجات یافته‌اند. هم‌اکنون چهار پسر دیگر و مربی آنها همچنان در داخل غار هستند که برای نجات آنها تلاش خواهد شد.این گروه روز ۲۳ ژوئن پس از بارندگی شدید و سیل در داخل این شبکه غارها ناپدید شدند و غواصان هفته پیش آنها را پیدا کردند. چهار پسر روز یکشنبه به سلامت نجات یافتند اما عملیات نجات شب‌ها متوقف می‌شود.

روز دوشنبه بالگردهای اورژانس، گروه تازه نجات‌یافتگان را به بیمارستانی در شهر چیانگ ری در همان نواحی منتقل کردند. نجات‌یافتگان هنوز در برابر انظار عمومی ظاهر نشده‌اند اما گزارش می‌شود که از سلامت جسمی نسبتاً خوبی برخوردارند. برای نجات این افراد غواصان مجبورند آنها را از فضاهای تنگ هدایت کنند و گاه مجبور به صعود از تنگه‌ها هستند. بنابر گزارش بی‌بی‌سی این عملیاتی حساب شده، دقیق و خطرناک است. نارنگساک اوسوتاناکون، سرپرست عملیات گفت: هر چهار پسر به سلامت به بیمارستان رسیده‌اند. او گفت که روز دوم عملیات با درسر کمتری پیش رفت و دو ساعت کمتر از روز اول وقت برد. عملیات تازه برای نجات چهار پسر باقی مانده و مربی آنها سه شبه انجام خواهد شد. گفته می‌شود که عملیات بزرگی برای پمپ کردن آب به افت سطوح آب در داخل مجموعه غارها کمک کرده و سفر به داخل و خارج از آنجا را آسان‌تر کرده است. مقام‌های تابلندی می‌گویند که جوانان نجات یافته به تدریج شروع به خوردن فرنی برنج کرده‌اند، اما هنوز نباید گوشت بخورند تا سیستم گوارشی آنها پس از ۱۰ روز رستگنی به حال عادی باز گردد. دولت تابلند به شدت اطلاعات منتشره درباره عملیات نجات را کنترل می‌کند. از جمله نام کسانی که نجات یافته‌اند منتشر نشده است و حتی والدین آنها هنوز اجازه دیدار آنها را نداشته‌اند.مقام‌ها می‌گویند این محدودیت به دلایل بهداشتی اعمال شده است.

تلفات سیل در ژاپن افزایش یافت

ژاپن تودی: تلاش نیروهای امدادگر ژاپن برای یافتن ناپدیدشدگان حوادث مرتبط با بارندگی‌های سیل آسا و رانش زمین در این کشور که نزدیک به ۱۰۰ کشته برجای گذاشته، ادامه دارد. نیروهای امدادگر با جست‌وجو در میان گل و لای و آوار به جا مانده از سیلاب و رانش زمین در تلاش برای یافتن افرادی هستند که در این حادثه ناپدید شده‌اند. بارش باران‌های سیل آسا و به دنبال آن پیش‌بینی افزایش دما تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد نگرانی‌ها را در مورد گرم‌زدگی در مناطقی که دچار قطعی آب یا برق هستند، افزایش داده است. بنابر اعلام رسانه‌های محلی، برق حدود ۱۲ هزار ۷۰۰ مشترک قطع است و ده‌ها هزار نفر نیز از دسترسی به آب لوله‌کشی محروم شده‌اند. همچنین سیلاب، چندین میلیون نفر را مجبور به ترک خانه‌هایشان کرده است. به گزارش ژاپن تودی، تلفات و مرگ و میر ناشی از باران‌های اخیر دست کم ۹۴ تن اعلام شده که از سال ۲۰۰۴ و کشته شدن دست‌کم ۹۸ تن بر اثر طوفان، بالاترین آمار تلفات بر اثر حوادث طبیعی در این کشور است.

وقوع سانحه ریلی مرگبار در ترکیه

تی آر تی هاب: تلویزیون دولتی ترکیه گزارش داد که یک قطار مسافربری در شمال غربی این کشور از خط خارج شده و بر اثر این حادثه دست کم ۴۴ تن کشته شده‌اند. این قطار با حدود ۳۶۰ مسافر از شهر کاپیکول در مرز بلغارستان به استانبول می‌رفت که در استان تکیرداغ دچار سانحه شد. به گزارش کانال تلویزیونی تی آر تی هاب، در مجموع شش واگن از خط خارج شده است. مقام‌ها آب و هوای بد و رانش زمین را علت حادثه دانسته‌اند؛ با این حال شبکه سسی‌ان آن ترک گزارش داد که ریختن یک پل علت حادثه است. مهمت جیلان، فرماندار تکیرداغ به کانالان تی وی گفت که بسیاری از زخمی‌ها اکنون با بالگرد منتقل شده‌اند. در تصاویر تلویزیونی از صحنه حادثه می‌توان دید که امدادگران در حال خارج کردن زخمی‌ها و قربانیان از واگن‌ها هستند. به گزارش بی‌بی‌سی، هم‌زمان منابع خبری در روسیه خبر داده‌اند که جهانگردان روس هم در میان زخمی‌ها هستند

تصادف در انزلی با ۳ کشته



نسل فردا:معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرانزلی از وقوع تصادف بین ۲ خودرو در محور انزلی به رضوانشهر خبر دادو گفت: در این حادثه سه نفر کشته و سه نفر دیگر نیز مصدوم شدند. با گزارش مردمی مبنی بر وقوع تصادف در محور انزلی به رضوانشهر و در محدوده روستای سنگاچین، بلافاصله تیم واکنش سریع آتش نشانی بندرانزلی به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره به استفاده از سه خودروی عملیاتی و شش آتش نشان در انجام عملیات افزود: ماموران آتش نشانی بلافاصله پس از رسیدن به محل حادثه نسبت به خارج کردن مصدومان از خودروها اقدام کردند؛ ولی در این حادثه، سه نفر در دم جان باخته و سه نفر دیگر نیز مصدوم شدند.

حوادث Accidents

به دنبال بررسی پرونده شکایت دختر جوان فاش شد:

خودکشی؛ پایان نافر جام عشق پوشالی

یلدا توکلی / گروه حاته

tavakoli.yalda11@gmail.com

تا مدت‌ها بابک سعی می‌کرد با حرف‌های دروغینش مرا به سمت خود بکشاند و من برای حفظ ابرویم چاره‌ای جز سکوت نداشتم. می‌دانستم اگر والدینم از ماجرا باخبر شوند، مرا دیر یا زود کشته و روزگرم خراب‌تر از قبل خواهد شد. دیگر به بن‌بست رسیده‌ام...

تنها بهانه من برای رفتن به بیرون از منزل

دختر بی‌نصو، نای راه رفتن نداشت و به سختی با کمک مادرش توانست روی صندلی کلاتری بنشیند، مادرش اشک می‌ریخت و می‌گفت کم‌کم آن کینه‌دخترم از مرگ نجات پیدا کرده و باید کسی که او را به این روز انداخته دستگیر شود. مدتی در سکوتی سراسر از ابهام گذشت تا اینکه نیلوفر کمی آرام شد و گفت: تمام دنیا و آرزوهایم در او خلاصه می‌شد و از مصمیم قلب دوستش داشتم. من کاخ رویاییم را با خشت وعده‌های پرسی بنا کرده‌م که ناچارم رانه و به راحتی فریم داد. آشنایی من و بابک از چند سال قبل در خیابان آغاز شد و تعریف و تمجیدهای هم‌کلاسی‌ام از تیپ و قیافه او، مرا بیشتر شیفته و دلخباتاش کرد. تنها ۱۶ سال داشتم و در مدت کوتاهی به او وابسته شدم و تا به خود آدمم، دیدم دیگر نمی‌توانم از دل بکنم. والدینم همواره بسیار من و برادرم را کنترل می‌کردند و به تربیت ما خیلی حساس بودند. اگر آنها ندکی از ماجرای عشق من نسبت به بابک بویی می‌بردند، روزگرم سیاه می‌شد و

مدرس و درس خواندن با دوستان، تنها بهانه من برای رفتن به بیرون از منزل و گذران وقت با بابک بود؛ اما پس از مدتی ما درم به‌من مشکوک شد و اجازه رفتن به خانه دوستانم را برای درس خواندن نمی‌داد و گفت که من به دوستانم بگویم که به خانه ما بیایند؛ ولی اعتراض‌های پی در پی من بر نظرات‌های سختگیرانه مادرم باعث شد اوضاع به حالت قبل برگردد تا این که بالاخره مادرم به رابطه من و بابک پی برد و چندین بار نیز مرا تهدید کرد اگر به این رابطه پایان ندهم، همه چیز را به پدرم خواهد گفت. به مادرم گفتم؛ اگر به پدرم چیزی بگویم، خودکشی کرده و درس خواندن را نیز برای همیشه رها می‌کنم. هر چقدر مادرم مرا نصیحت کرد، سودی نداشت تا اینکه یک روز بابک به من زنگ زد و گفت نیلوفر جان دوست دارم امروز به منزل ما بیایی چون خواهر بزرگم می‌خواهد تو را ببیند تا با همسر آینده برادرش آشنا شود. من نیز با خوشحالی همراه او به خانه‌شان رفتم. اما وقتی وارد خانه شدم، نه‌از مادر بابک خبری بود نه‌ از خواهرش!

خیلی زود با هم ازدواج می‌کنیم

بابک به من گفت چند دقیقه‌ای صبر کنم؛ چون آنها رفتند برای من هدیه بگیرند. خودش نیز با یک لیوان شربت از من پذیرایی کرد با خوردن آن بی‌پوش شده و دیگر چیزی نفهمیدم. وقتی به هوش آمدم، داخل خودروی بابک بودم و او با گریه و التماس به من می‌گفت تو همسر آینده‌ام هستی و نگران مشکلی که به وجود آمده نباش؛ زیرا ما خیلی زود با هم ازدواج

وقتی به هوش آمدم، داخل خودروی بابک بودم و او با گریه و التماس به من می‌گفت تو همسر آینده‌ام هستی و نگران مشکلی که به‌وجود آمده نباش

می‌کنیم. تا مدت‌ها بابک سعی می‌کرد با حرف‌های دروغینش مرا به سمت خود بکشاند و من برای حفظ ابرویم چاره‌ای جز سکوت نداشتم. می‌دانستم اگر والدینم از ماجرا باخبر شوند، مرا دیر یا زود کشته و



مرگ گردشگر اصفهانی در تنگه پلدختر

نسل فردا:فرمانده انتظامی پلدختر گفت: یک گردشگر اهل اصفهان حین بازدید از تنگه این شهرستان به دلیل ایست قلبی جان خود را از دست داد. سرهنگ عبدالوند اظهار داشت: یک دستگاه اتوبوس حامل گردشگران اصفهانی به قصد بازدید از تنگه هلت چشمک به پلدختر سفر کردند. وی افزود: یکی از بازدیدکنندگان به نام علیرضا کیانی فلاورجانی ۶۱ساله در این تنگه دچار عارضه ایست قلبی شد و در گذشت. فرمانده انتظامی پلدختر گفت: جسد این گردشگر اصفهانی توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان انتقال یافت. تنگه هلت از جاذبه‌های طبیعی و گردشگری شهرستان پلدختر است که گردشگران زیادی در طول سال از این تنگه بازدید می‌کنند. شهرستان پلدختر در ۱۲۰ کیلومتری جنوب غربی مرکز استان لرستان واقع شده است.

ایران

۴ کشته در محور شهر بابک

نسل فردا:مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی از کشته شدن ۴ نفر در اثر برخورد سمندو تریلی خبر داد. دکتر محمدصابری کشته شدگان این حادثه را ۴ نفر اعلام کرد و افزود: این تصادف مرگبار در کیلومتر ۱۰ محور شهر بابک- هرات رخ داده است.

اعمالن قطعی برق در چنگال

پلیس

نسل فردا: رئیس کلانتری ۱۱۴ جوادیه تهرانپارس از دستگیری سارقان کلبل‌های برق که سبب قطعی جریان برق در برخی مناطق نیز شده بودند، خبر داد. سرهنگ منصور حشمتیان، در این باره گفت: چندی پیش واحد گشت موتور کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس در حال گشت زنی در حوزه استحقاقی خود بود که به رفتار یک موتورسوار جوان مشکوک شده و برای بررسی موضوع به سمت وی نزدیک شد، اما این موتورسوار به محض مشاهده ماموران با موتورسیکلت از محل فرار کرد، که در پی آن عملیات تعقیب و گریز میان پلیس و این فرد آغاز شده و سرانجام متهم در محدوده خیابان وفادار توسط پلیس دستگیر و به کلانتری منتقل و موتورش نیز توقیف شد. سرهنگ حشمتیان با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد ابتدا قصد داشت با بیان اظهارات خلاف واقع خود را بی‌گناه نشان دهد، اما با توجه به اظهارات ضد و نقیض، سرانجام به جرم خود اعتراف کرده و گفت که به همراه دوستانش قصد سرقت کابل‌های برق را داشته و برای شناسایی محل و راه‌های رو به آنجا بوده. رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس با بیان اینکه متهم در بازجویی محل و راه‌های دروغ می‌گفته و نیز مال خری را که اقدام به فروش اموال به وی کرده بودند، معرفی کرد، افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به مخفیگاه متهم آثارم شده و هم‌زمان به محل اختفای همدمت دیگر و مال خر نیز رفته و اقدام به دستگیری و انتقال متهم‌ها و مال خر نیز رفته و اقدام به دستگیری و انتقال آنان به کلانتری کردند. حشمتیان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم و محل دستگیری مال خر صدها متر کابل برق سرقتی و همچنین وسایل شهرداری همچون نرده‌های وسط اتوبان و پل‌های عابر کشف و ضبط شد، گفت: متهمان که ۲۵، ۲۲ و ۲۶ سال سن داشتند در بازجویی به بزه انتسابی اقرار کرده و محل سرقت کابل‌های برق در بزرگراه امین‌الدین را نیز به ماموران نشان دادند. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده، خاطر نشان کرد: این افراد پس از تشکیل پرونده، برای ادامه روند سبندی به جرم روانه دادسرا شده و از آنجا برای کشف دیگر جرائم در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

خودروها طعمه آتش شدند

نسل فردا:سپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گناوه گفت: ۲۴ دستگاه خودرو در آتش سوزی کارگاه صافکاری و نقاشی این شهر سوخت. در این حادثه، ماموران آتش نشانی در محل حاضر و پس از ۲،۵ ساعت تلاش در وضعیتی دشوار موفق به خاموش کردن آتش شدند. وی اظهار داشت: بر اثر این حادثه علاوه بر سوختن خودروها، یک دستگاه موتورسیکلت، وسایل و اموال کارگاهی بر اثر ریزش سقف کارگاه که از جنس پشم شیشه بود از بین رفت و خسارات زیادی برجا گذاشت.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در خوزستان

نسل فردا: فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۲۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان‌های بهبهان و هندیجان خبر داد. سردار حیدر عباس زاده در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان با تشدید کنترل بر خودروهای عبوری موفق شدند یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند. رئیس پلیس ارشد استان خوزستان تصریح کرد: ماموران ایست و بازرسی شهرستان هندیجان نیز در عملیاتی دیگر موفق شدند ۵ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند. وی افزود: ماموران پلیس در بازرسی از محموله توقیفی در بهبهان انواع کالای قاچاق از قبیل لوازم خودرو، لوازم آرایشی، موبایل، پارچه لوازم کامپیوتر و در محموله دیگر در شهرستان هندیجان تعداد زیادی کالای خانگی از قبیل ۱۴ دستگاه ماشین لباسشویی، ۵۰ دستگاه پتل کولر، ۷۰۰ توب پوشاک، یک هزار و ۳۸۹ قوطی نوشیدنی، یک هزار و ۴۴۸ عدد انواع لوازم آرایشی، ۲۵۵ قوطی قرص مکمل غذایی و ۱۱ دستگاه لوازم الکترونیکی فاقد بر گونه مجوز گمرکی کشف و در این رابطه ۸ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی داده شدند.

حوادث ویژه	
۲ کشته و ۴ مجروح به دنبال وقوع تصادف خونین	
کلاهبرداری میلیاردی به شیوه فالگیری و رمالی	
نسل فردا: اعضای باند ۲ نفره‌ای که از طریق شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام در قالب فالگیری و رمالی از موهو طان کلاهبرداری می‌کردند، توسط ماموران پلیس استان ایلام شناسایی و دستگیر شدند. در پی شکایت خانمی مبنی بر کلاهبرداری ۷۵۰ میلیون ریالی یک رمال و فالگیر از وی در شبکه‌های اجتماعی، کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند اعضای این باند را شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گفت: آنان با درج و انتشار آگهی طالع‌بینی و فالگیری، پس از جلب و سوءاستفاده از اعتماد قربانیان، با دادن وعده‌های دروغین از آنها مبالغ زیادی پول دریافت می‌کردند. سردار یاری با بیان این که از این باند تعداد زیادی سکه، ارز و تجهیزات رایانه‌ای و رمالی کشف شد، عنوان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به کلاهبرداری و مبلغ بیش از ۵ میلیارد ریال اعتراف کردند. سردار یاری خاطر نشان کرد: توصیه می‌کنم، شهروندان به تبلیغاتی که در این رابطه توسط کلاهبرداران منتشر می‌شود، اعتماد نکنند.	
موتورسیکلت و چهره متهم، دایره تحقیقات از سوی ماموران دقیق تر شده و ...	
خبر از وقوع یک فقره زورگیری	
سبزه‌دزین سبب تیر ماه امسال یکی از شهروندان ساکن محدوده کهپر یک ضامن تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر از وقوع یک فقره زورگیری را اعلام کرد و با هماهنگی‌های انجام شده از سوی اپراتور مرکز ۱۱۰، بلافاصله ماموران کلانتری ۱۷۰ به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که یک سارق زورگیر با سلاح سرد به این شهروند حمله کرده و پس از تهدید اقدام به سرقت زورگیری کرده است، اما هنگام فرار ، مال باخته موفق شده شماره پلاک موتورسیکلت وی را یادداشت کند.	
تماس دوم از سوی یک شهروند	
رئیس کلانتری ۱۷۰ کهپر یک ادامه داد: ماموران در حال بررسی و تحقیقات پیرامون موضوع بودند که تماس دوم از سوی یک شهروند دیگر مبنی بر سرقت زورگیری و سرقت از وسایل شخصی که در دست آمده از سوی یک سارق موتور سوار، ماموران	

در حال پرسه زنی در محله مذکور بود رساند.

شلیک گلوله هوایی از سوی ماموران

سرهنگ شی پور افزود: ماموران که متوجه حضور این فرد مشکوک در محدوده سرقت دوم، شده بودند به او دستور توقف دادند؛ اما وی علی رغم شنیدن دستور پلیس بر سرعت خودافزوده و با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک سعی در فرار داشت که تحت تعقیب قرار گرفته و در نهایت با شلیک گلوله هوایی از سوی ماموران مجبور به توقف شد. کلانتر محله کهپر یک، اظهار داشت: به این ترتیب، متهم دستگیر و برای بازجویی به کلانتری منتقل شد که در نتیجه بازجویی‌های انجام شده به جرم خود مبنی از دو شاکلی در همان شب با تهدید سلاح سرد اعتراف و همچنین به ۸۰ فقره سرقت دیگر از زمان سرقت موتورسیکلت تا زمان دستگیری اقرار کرد؛ این در حالی است که طی بازرسی بدنی از متهم ۴ دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف شد.

انتظامی رابه محدوده «مهدی آباد» کشاند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با اعلام خبر دومین زورگیری و احتمال اینکه سارق در دو حادثه یکی باشد، ماموران را بر آن داشت تا با هماهنگی‌های انجام شده از سوی دیگر تیم‌های گشت انتظامی در محل حاضر شوند. سرهنگ شی پور تصریح کرد: در بررسی انجام شده مشخص شد که همان سارق زورگیر که پلیس در تعقیبش بود، پس از اولین سرقت در محدوده کهپر یک به مهدی آباد رفته و اقدام به سرقت دوم از یک شهروند دیگر کرده است که با توجه به اطلاعات و نشانی‌های به دست آمده از موتورسیکلت و چهره متهم ، دایره تحقیقات از سوی ماموران دقیق تر شده و در نهایت موفق به شناسایی این سارق و موتورسیکلتش شدند. وی بیان کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص شد که متهم پلاک موتورسیکلتش را مخدوش کرده و یکی از رقم‌های آن را تغییر داده است و این مسئله احتمال مسروقه بودن وسیله نقلیه را افزایش داد؛ تا این که سرکنج‌های موجود ماموران را به یک موتور سوار که